
ЗАПОВЕД 
НА 

РЕКТОРА НА ВИСШЕТО ТРАНСПОРТНО 

УЧИЛИЩЕ  „ТОДОР КАБЛЕШКОВ” 

 
20.10.2023 год.                                               № Р-839                                                       гр. София 

ОТНОСНО:  Откриване на частична изборна процедура 

 

На основание чл. 82, ал. 1, т. 2, буква „а” от Правилника за устройството и дейността 

на ВТУ „Тодор Каблешков” /ПУД/ във връзка с решение на Академичния съвет относно 

структурния състав на  Общото събрание – Протокол № 28/25.11.2020 г. и необходимостта от 

попълване на състава на Общото събрание от квотата на студентите  

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Откривам частична изборна процедура за попълване на състава на Общото 

събрание с пет членове от квотата на студентите. 

2. На основание чл. 82, ал. 2 от ПУД определям следния график за провеждане на 

частичната изборна процедура по т. 1: 

 

Дата Процедура Основание 
Отговорни 

лица/Изисквания 

23.10.2023 г. 

Публикуване на обява за 

организиране на събрание 

на  студентите от всички 

звена за провеждане на 

частичен избор за 

попълване на състава на 

Общото събрание с 

представители на 

студентите  

чл. 83, ал. 1 от 

ПУД на ВТУ и 

решение на АС – 

Протокол  

№ 28/25.11.2020 г. 

Член на ръководството на  

Студентския съвет, редовен 

студент /обявата се 

публикува не по-малко от 

една седмица преди избора 

на информационните 

табла, в сайта на ВТУ/  

31.10.2023 г. 

Събрание на  студентите от 

всички звена за провеждане 

на частичен избор за 

попълване на състава на 

Общото събрание  

чл. 96, ал. 1 от 

ПУД на ВТУ 

Член на ръководството на  

Студентския съвет, редовен 

студент; 

/събранието на 

студентите да се проведе 

в зала „Тодор Каблешков” 

от 13.00 часа/ 

 

Със заповедта да бъдат запознати студентите за сведение и изпълнение. 

 

 

      РЕКТОР:                        /П/   

Проф.д-р инж.-икон. Д. Тодорова 

 



 

 

 


